
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 89/UTC 

DEL 28/04/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE ACCONTO PRESTAZIONI TECNICHE PER AGGIORNAMENTO INDAGINI 

GEOLOGICHE E VEGETAZIONALE PER LA VARIANTE AL P.R.G.  E DELLA PROCEDURA V.A.S. – SOC.  

TECNOSTUDI  AMBIENTE  SRL 

 Codice CIG:  Z280731038                                                       

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, 
unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 
 
 PREMESSO che 

 
- con determinazione n° 226/UTC del 06/11/2014 è stato affidato alla soc.  TECNOSTUDI AMBIENTE srl l’incarico 

delle PRESTAZIONI TECNICHE PER AGGIORNAMENTO INDAGINI GEOLOGICHE E VEGETAZIONALE 

PER LA VARIANTE AL P.R.G.  E DELLA PROCEDURA V.A.S 

  
Che la soc. TECNOSTUDI AMBIENTE srl ha svolto l’incarico affidatogli e ha trasmesso gli elaborati tecnici 
richiesti; 
 
Vista la fattura n° 8_15 del 28/12/2015 trasmessa dalla soc.  TECNOSTUDI AMBIENTE srl  relativa ad un acconto di 
€ 2.163,20 + IVA per complessivi € 2.639,10; 
 

DETERMINA 
 

Di liquidare da un punto di vista tecnico alla  SOC. TECNOSTUDI AMBIENTE srl  la fattura n° 8_15 del 

28/12/2015 relativa ad un acconto di € 2.163,20 + IVA per complessivi € 2.639,10 per le PRESTAZIONI TECNICHE 

PER AGGIORNAMENTO INDAGINI GEOLOGICHE E VEGETAZIONALE PER LA VARIANTE AL P.R.G.  E 

DELLA PROCEDURA V.A.S 

Di imputare la spesa all’intervento n° 20910101/1 sull’impegno di spesa n. 1088/2014. 

 
La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il 
suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                            Geom. Alessandro CORI 

           


